

## Máquinas para café tradicionales



# M27 2008

### índice

Cuadro general .....	2
----------------------	---

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	220000016	TUBO DE SILICONA D 6X10		
-	220000017	TUBO DE SILICONA D 10X15		
-	922785000	CICLER 0,7 MM NF		
	⇒ 2211116078	CICLER 0,7 MM		
-	985717000	LANZA AGUA C/ROMPECHORRO		
	⇒ 2221134619	LANZA AGUA C/ROMPECHORRO		
-	2221134925	FORM.GRIFO AGUA COMPLETO E98		
-	2221135023	FORM.GRIFO VAP.CON LANZA E98		
-	457894020	PICO 2 VÍAS COMPLETO (I)		
	⇒ 2251091807	PICO 2 VIAS COMPL. (I)		
-	534393300	CONJ. CONT. VOL. GICAR 3V. C/ADAPTADOR R		
	⇒ 2251131855	TURBINA DOSIFICAC.		
-	531494300	CONDENSADOR 10 Uf		
	⇒ 2341119567	CONDENSADOR 10MF		
-	2441133416	MOTOR BOMBA 220-240/50-60 UL		
-	957861010F	PORTAFILTRO FAEMA LATÓN/PLAST 1 VÍA		
	⇒ 2771133836	FORM.PORTAFILTRO 1 VIA (I)		
-	457888070	CONJ. PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
	⇒ 2771133837	FORM.PORTAFILTRO 2 VIAS (I)		
-	3034052065	TUERCA JAULA M10		
-	3251133417	GOMA ANTIVIBR.CON SOPORTE		
-	3251133418	GOMA ANTIVIBRACION		
-	3301135353	CABLEADO CAJA ELECTRICA		
-	3341133613	CABLE ALIMENTACION		
-	3341134873	RESIST. 220-240V 150-180W		
-	3501117396	FUSIBLE 5X20 4A		
-	3501117399	FUSIBLE 5X20 SEMIRRETARD.T0,1A		
-	3529133899	POMO INTERR.GEN.NEGRO		
-	3781133765	MANOMETRO DOBLE		
-	3831091811	POMO PORTAFILTRO		
-	911990020	CALDERA 2GR		
	⇒ 3849134252	CALDERA GR.2		
-	3951130515	TUBO RETIN.3/8X3/8 120øMM2200		
-	3951132522	TUBO CONEX.TURBINA-TURBINA		
-	3951132637	TUBO CONEX.TURBINA-CAMBIADOR		
-	3951132880	TUBO CONEX.CALDERA-MANOMETRO		
-	3951132949	TUBO CONEX.CALD-MANOM.-AUTOREG		
-	3951133101	TUBO DESCARGA ELECTR.GR.EROG.		
-	3951133103	TUBO DESCARGA ELECTR.GR.EROG.		
-	3951133673	TUBO MANÓMETRO		
-	911596010	INYECTOR		
	⇒ 3951133894	INYECTOR		
-	3951134666	TUBO CONEX.CAMBIADORES		
-	973510000F	CONJ. TUBO ENVÍO AL GRUPO		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
	⇒ 3951134828	TUBO ENVIO GRUPO		
-	973511000F	CONJ. TUBO RETORNO GRUPO		
	⇒ 3951134829	TUBO RETORNO GRUPO		
-	3991134469	PIE ROSCADO		
-	4001045348	TORNILLO T.C. ALMENADO M4X8		
-	4001051934	TORNILLO T.C.E.I. M4X10 INOX		
-	500304100	TORNILLO T.SV. T.CR. M4 X 10		
	⇒ 4001052023	TORNILLO T.S. EN CRUZ M4X10		
-	402321000F	JUNTA GRIFO		
	⇒ 400274020	EMPAQUE SEDE GRIFO		
-	400279000	EMPAQUE OR 113		
-	400335010	EMPAQUE 21X24,5X1,5		
-	4004041042	TORNILLO T.E. PIE PARC.ROSC.M6		
-	401183010	EMPAQUE 22X17X1,5		
-	401194010	EMPAQUE 57,5X50,2X2		
-	401204000	JUNTA OR 10,82X1,78		
-	401234000	EMPAQUE 14X10,3X1		
-	401371000	JUNTA TORICA 6,75X1,78		
-	402199010	JUNTA DE GRUPO		
-	402220000	EMPAQUE OR 9,13X2,62		
-	402291000	JUNTA TÓRICA 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF (fluid		
-	402302000	JUNTA 17X13,2X1,5		
-	4031045276	TUERCA		
-	4031052283	TUERCA M4		
-	4031131467	TUERCA M8 RESISTENCIA		
-	4031134503	TUERCA M4		
-	4041043162	ARANDELA		
-	4041043164	ARANDELA		
-	4041043181	ARANDELA		
-	560474140	ARANDELA PLANA 7.4 X 14X1,6 INOX		
	⇒ 4051047103	ARANDELA PLANA 8.4 X 17 INOX		
-	4051133431	ARANDELA X LANZA VAPOR		
-	4054043100	ARANDELA		
-	4054043101	ARANDELA		
-	4054043102	ARANDELA D.6,4 X 12,5		
-	4054043103	ARANDELA		
-	4054043104	ARANDELA		
-	4081021923	ANILLO		
-	594537010	CONECTOR CIEGO 1/4 GAS INOX		
	⇒ 4141107244	TAPON MACHO 1/4 GAS		
-	457343000	TAPON		
	⇒ 4141119227	TAPON		
-	457344000	TAPON		
	⇒ 4141119228	TAPON		
-	4142011678	TAPON CIERRE ORIF. PICO		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	4151112604	TAPON PARA SONDA		
-	990152000	ESTRANGULAMIENTO X TUBO ENVÍO Ø2.5 INOX		
	⇄ 4151118862	ESTRANGULAMIENTO PARA TUBO		
-	485327000	TERMINAL VAPORIZADOR DIÁMETRO 1.5		
	⇄ 4151133429	TERMIN.VAPORIZ. D 1,5 INOX		
-	990154000	ESTRANGULAMIENTO TUBO ENVÍO Ø3 INOX		
	⇄ 4151133928	ESTRANG.PARA TUBO ENVIO D 3,0		
-	485328000	TERMINAL VAPORIZADOR DIÁMETRO 2		
	⇄ 4151134031	TERMIN.VAPORIZ. D 2,0 INOX		
-	4151134655	FITTING WASSERAUSGABEMUENDUNG INOX		
-	993761020F	VÁLVULA DE EXPANSIÓN NSF		
	⇄ 415932000	VALVULA EXPANSION		
-	993761020F	VÁLVULA DE EXPANSIÓN NSF		
	⇄ 415932010	VALVULA EXPANSION		
-	457342000	ATOMIZADOR X CUERPO GRUPO		
	⇄ 4161133848	ATOMIZADOR X CUERPO GRUPO		
-	4161134871	PROLONGACION PARA INTERRUPTOR		
-	4162015073	COBERTURA PORTAFILTRO		
-	418012045F	VÁLVULA		
	⇄ 418012020	VALVULA CORTA PARA RETENCION		
-	418012045F	VÁLVULA		
	⇄ 418012028	VALVULA CORTA PARA RETENCION		
-	418014000	MUELLE PARA VALVULA		
-	418935030	VALVULA ANTIRETRASO		
	⇄ 418935000	VALVULA ANTIRETRASO		
-	418935030	VALVULA ANTIRETRASO		
	⇄ 418935010	VALVULA ANTIRETRASO		
-	418935030	VALVULA ANTIRETRASO		
-	418940000	VALVULA VACILLO		
-	418941020	AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO		
	⇄ 418941000	CONJ.VÁLVULA ANTI REFLUJO		
-	418941020	AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO		
	⇄ 418941010	CONJ.VÁLVULA ANTI REFLUJO		
-	419084000	NIPLE DOBLE 1/8X1/2		
-	429431000	ADHESIVO DOBLE		
-	435035011	RIOSTRA PIANO CALIENTATAZAS		
-	438926030	VALVULA SEG. C/PALANCA 2,0		
-	4533132616	REJILLA CALIENTATAZAS 385X349		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
	⇄ 457340008	CUERPO GR.EROGADOR		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
	⇄ 457340028	CUERPO GR.EROGADOR		
-	457341008	DISCO PARA GRUPO		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	457342000	ATOMIZADOR X CUERPO GRUPO		
-	457343000	TAPON		
-	457344000	TAPON		
-	457355027	CUERPO DEL PORTAFILTRO		
	⇌ 457355007	CUERPO PORTAFILTRO		
-	457355027	CUERPO DEL PORTAFILTRO		
	⇌ 457355017	CUERPO DEL PORTAFILTRO		
-	457357007	COBERTURA PORTAFILTRO		
-	457360017	PICO 1 VIA (I)		
	⇌ 457360007	PICO 1 VIA (I)		
-	457360017	PICO 1 VIA (I)		
-	457368000	FILTRO 1 TAZA		
-	457369000	FILTRO 2 TAZAS		
-	457560000	DUCHA		
-	457874000	MUELLE PARA BLOQUEO FILTRO CAFÉ		
-	457888070	CONJ. PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
	⇌ 457888000	FORM.PORTAFILTRO 2 VIAS (I)		
-	457888070	CONJ. PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
	⇌ 457888010	FORM.PORTAFILTRO 2 VIAS (I)		
-	457888070	CONJ. PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
	⇌ 457888020	FORM.PORTAFILTRO 2 VIAS (I)		
-	957861010F	PORTAFILTRO FAEMA LATÓN/PLAST 1 VÍA		
	⇌ 457889000	FORM.PORTAFILTRO 1 VIA (I)		
-	957861010F	PORTAFILTRO FAEMA LATÓN/PLAST 1 VÍA		
	⇌ 457889010	FORM.PORTAFILTRO 1 VIA (I)		
-	957861010F	PORTAFILTRO FAEMA LATÓN/PLAST 1 VÍA		
	⇌ 457889020	FORM.PORTAFILTRO 1 VIA (I)		
-	457894020	PICO 2 VÍAS COMPLETO (I)		
	⇌ 457894000	PICO 2 VIAS COMPL. (I)		
-	457894020	PICO 2 VÍAS COMPLETO (I)		
	⇌ 457894010	PICO 2 VIAS COMPL. (I)		
-	457894020	PICO 2 VÍAS COMPLETO (I)		
-	4701024554	EMPAQUE COBRE ø 18X13,5X1,5		
-	4701029003	JUNTA		
-	4701029003	JUNTA		
-	4701116687	O-RING		
-	4701116692	JUNTA		
-	402291000	JUNTA TÓRICA 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF (fluid		
	⇌ 4701117916	EMPAQUE		
-	402320000F	JUNTA 21X15X2 NSF		
	⇌ 4701134698	JUNTA		
-	472022016	FIJADOR LATERAL		
-	472023000	RESORTE TORNILLO FIJ.COSTADO		
-	4721134960	PLACA AGUA E98/A		
-	4721134961	PLACA VAPOR E98/A		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	457874000	MUELLE PARA BLOQUEO FILTRO CAFÉ		
	⇄ 4731112143	RESORTE PORTAFILTRO		
-	457368000	FILTRO 1 TAZA		
	⇄ 4771021830	FILTRO 1 TAZA		
-	800021902	FILTRO CIEGO PARA LAVADO DUCHA		
	⇄ 4771021902	FILTRO CIEGO		
-	457369000	FILTRO 2 TAZAS		
	⇄ 4771021994	FILTRO 2 TAZAS		
-	532305000	FILTRO ROMPECHORRO		
	⇄ 4771134699	FILTRO ROMPECHORRO		
-	4772117321	CUERPO PORTAFILTRO		
-	481361000	FILTRO BOQUILLA		
-	4821023082	SEMICUERPO JUNTA MOTOR		
-	4821108987	SEMICUERPO JUNTA BOMBA		
-	4821133847	DISCO PARA GRUPO		
-	4822130085	PICO 1 VIA (I)		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
	⇄ 4822133849	CUERPO GR.EROGADOR		
-	4831132932	RACCORD DESAGUE		
-	4831133078	TRANSPORTADOR DESCARGAS		
-	4831134635	PARTE SUP.RACCORD DESAGUE		
-	4831134920	DISTANCIADOR E98		
-	4831134921	REMACHE ITV FAS		
-	4831135020	PROTECCION RESISTENCIA		
-	485061010	RESORTE DE EMPUJE		
-	485078010	EMPAQUE JUNTA GRIFO		
-	485148010	TAPA INOX 3/8 SNODO		
-	485327000	TERMINAL VAPORIZADOR DIÁMETRO 1.5		
-	485328000	TERMINAL VAPORIZADOR DIÁMETRO 2		
-	485514060F	CUERPO GRIFO VAPOR		
	⇄ 485514030	CUERPO GRIFO VAPOR		
-	485612010	TUBO VAPOR CON PROTECCION		
	⇄ 485612000	TUBO VAPOR CON PROTECCION		
-	485612010	TUBO VAPOR CON PROTECCION		
-	956855000F	CONJ. VARILLA CON ALOJAMIENTO PARA JUNTA		
	⇄ 485751010	ASTA COMPLETA		
-	956855000F	CONJ. VARILLA CON ALOJAMIENTO PARA JUNTA		
	⇄ 485910010	ASTA COMPLETA		
-	485923070F	ASS. RUB.VAP. S/TUBO GIREV.		
	⇄ 485923022	GRIFO AGUA/VAPOR		
-	485923070F	ASS. RUB.VAP. S/TUBO GIREV.		
	⇄ 485923030	GRIFO AGUA/VAPOR		
-	4881135216	PROTECCION INTERRUPTOR		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	4906133390	PLACA FIJACION BOMBA		
-	4906134978	PAN.DEL.SUP.M27 2008 A2		
-	937108000F	BOQUILLA CHORRO Ø 0,8		
	⇒ 491173006	BOQUILLA DE 0,8		
-	492315005F	RACOR/ VÁLVULA DE SEGURIDAD		
	⇒ 492315008	RACORD VALVULA SEGURIDAD 3/8F 1/4F RUV		
-	4941134852	ESCUADRA PARA INTERRUP.E98/S		
-	4951132933	TUBO DE DESCARGA PVC REFORZ. (D.		
-	495257000	FORRO IZQ. E98		
-	495258000	FORRO DER. E98		
-	495316000	SONDA NIVEL		
-	495764000	VOLANTE		
-	496053000	ARANDELA CIEGA GAS NEGRA		
-	500304100	TORNILLO T.SV. T.CR. M4 X 10		
-	501804100	TORNILLO T.C. T.CR. M4 X 10		
-	502604250	TORNILLO T.E. M4 X 25		
-	502704066	TORNILLO T.C. T.CR. M4 X 6		
-	502704086	TORNILLO T.C. T.CR. M4 X 8		
-	503308250	PRISIONERO M8 X 25 INOX		
-	5034052009	TORNILLO T.C. T.CR. M5 X 20 INOX		
-	503505100	TORNILLO T.C. T.CR. M5 X 10 INOX		
-	2441133416	MOTOR BOMBA 220-240/50-60 UL		
	⇒ 530298400	MOTOR BOMBA 220-240/50-60		
-	531190310	PRESOSTATO		
-	531193100	TERMOSTATO DE SEGURIDAD RIARM		
-	531494300	CONDENSADOR 10 Uf		
	⇒ 531492400	CONDENSADOR 10MF		
-	532020208	INTERRUPTOR GENERAL		
-	532021708	INTERUPTOR DE GRUPO CAFE		
-	532123500	PASACABLE		
-	532160200	HORQUILLA APRETACABLE		
-	532160300	SUJETADOR CABLE FIJO		
-	532160400	SUJETADOR CABLE MOVIL		
-	532160500	MEMBRANA PASA-CABLE		
-	532195500	PRESOSTATO		
-	532301000	TUBO RETINADO		
-	532305000	FILTRO ROMPECHORRO		
-	532390600	TUBO DESAGUE GENERALE		
-	532392500	VALVULA SEG. 1,9 1/4G		
-	532500600R	EMPALME TERMINAL 10-3/8 NPT		
	⇒ 532500600	EMPALME TERMINAL 10-3/8 NPT		
-	532500600R	EMPALME TERMINAL 10-3/8 NPT		
-	532510500	EMPALME A CODO 3/8 BSPT		
-	532704000	PRESTOLAS CON ENGANCHE M5		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	532712500	TUERCA JAULA M6		
-	532719500	TAPON D 19		
-	532731800	TAPON D 25,4		
-	532741400	POMO M4		
-	532746200	ABRAZADERA CON TORNILLO		
-	981153000	NIPLE 3/8 GAS C/FILTRO		
	⇄ 533100400	FILTRO INTERNO DE RED 70 MESH - CON TABL		
-	533100500	JUNTA ? 18 X ? 22 ESP= 1.5 -		
-	981153000	NIPLE 3/8 GAS C/FILTRO		
	⇄ 533100600	RACOR 3/8 GAS X 3/8 GAS PORTAFILTRO -		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
	⇄ 533180000	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX C/ FILTRO		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
	⇄ 533197900	BOMBA VOLUMETRICA DE BRIDA		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
	⇄ 533408000	BOMBA VOLUMETRICA 180LT/H inox		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
	⇄ 533408000	BOMBA VOLUMETRICA 180LT/H inox		
-	985716020F	ATOMIZADOR M22X1		
	⇄ 533590600	ROMPECHORRO M22X1 NF		
-	533894610R	EV 3VÍAS CESTA 220/240V 50Hz RUB CLB		
	⇄ 533795610	ELECTR.3R 220-240/50 240/60		
-	533894610R	EV 3VÍAS CESTA 220/240V 50Hz RUB CLB		
	⇄ 533795610R	ELECTR.3R 220-240/50 240/60		
-	533904810F	EV 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VITON CLB		
	⇄ 533798310	ELECTR.2G 220-240/50-60		
-	533904810F	EV 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VITON CLB		
	⇄ 533798310R	ELECTR.2G 220-240/50-60		
-	533894610R	EV 3VÍAS CESTA 220/240V 50Hz RUB CLB		
	⇄ 533894600R	ELECTR.3R 220-240/50 240/60		
-	533904810F	EV 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VITON CLB		
	⇄ 533895200R	EV 2 VÍAS 220/240V 50Hz VITON 1/8"		
-	534393300	CONJ. CONT. VOL. GICAR 3V. C/ADAPTADOR R		
	⇄ 534392500	TURBINA DOSIFICAC.		
-	534393100	CONTADOR VOLUMÉTRICO GICAR CON ADAPTADOR		
-	534393300	CONJ. CONT. VOL. GICAR 3V. C/ADAPTADOR R		
-	535514008	TARJETA AUTONIVEL		
-	537036800	BY PASS CON VALVULA		



Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	537036820	FORMACIÓN BY-P		
	⇌ 537036810	BY PASS CON VALVULA		
-	537047600	KIT VALVULA SEG. FA		
-	537051500	RACOR VÁLVULA DE SEGURIDAD CON JUNTA		
-	539000800	PRESTOLAS M5 CON ENGANCHE		
-	540005040	TUERCA M5 INOX		
-	540110080	TUERCA BASSO M10 INOX		
-	485154000	PINZAS PARA VOLANTE		
	⇌ 544400270	PINZAS PARA VOLANTE		
-	532507705F	TERMINAL DE CODO MACHO		
	⇌ 555000074	CODO 1/8 X 1/4 MACHO		
-	532507705F	TERMINAL DE CODO MACHO		
	⇌ 555000074R	CODO 1/8 X 1/4 MACHO		
-	555000127R	EMPALME A CODO 3/8		
	⇌ 555000127	EMPALME A CODO 3/8		
-	555000127R	EMPALME A CODO 3/8		
-	560474140	ARANDELA PLANA 7.4 X 14X1,6 INOX		
-	565801041	ARANDELA A 6,7		
-	568101000	ANILLO DE PARO DA 22		
-	568206070	ANILLO DE PARO DE 6		
-	590021000	CASQUETE 3/8 GAS LARGA		
-	590127020	CONTRATUERCA 3/8		
-	590533008	NIPLE DOBLE 3/8X1/8 GAS		
	⇌ 590533000	NIPLE DOBLE 3/8X1/8 GAS		
-	590533008	NIPLE DOBLE 3/8X1/8 GAS		
-	419084000	NIPLE DOBLE 1/8X1/2		
	⇌ 590563000	NIPLE DOBLE 1/8X1/2		
-	590686000	ARANDELA 12X6,5X1		
-	590715000	ARANDELA D22,15X13X1,2		
-	590791010	TORNILLO FIJADO EMPAQUE		
-	592040000F	RACOR 1/8 ACERO INOXIDABLE		
	⇌ 592036000	BOCA ESPECIAL		
-	592040000F	RACOR 1/8 ACERO INOXIDABLE		
	⇌ 592036018	RACORD ESPECIAL RUV		
-	593782001	TORNILLO T.E. M6 X 20 C/BORDINO		
-	593790001	TORNILLO M8X30		
-	593790011	TORNILLO M8 X M.30 GALVANIZADO_		
-	593793001	TORNILLO M6 X 16		
-	594537010	CONECTOR CIEGO 1/4 GAS INOX		
	⇌ 594537000	NIPLE CIEGO 1/4 GAS		
-	594537010	CONECTOR CIEGO 1/4 GAS INOX		
-	800021902	FILTRO CIEGO PARA LAVADO DUCHA		
-	800134843	REJA CALIENTATAZAS 2 GR		
-	800134917	PLACA AGUA E98/S		
-	800134918	PLACA VAPOR E98/S		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	915298010	PAN.TRAS.CALIENTATAZAS E98 GR2		
	⇌ 800135342	PAN.TRAS.CALIENTATAZAS E98 GR2		
-	937108000F	BOQUILLA CHORRO Ø 0,8		
	⇌ 903143000	BOQUILLA DE 0,8 INOX		
-	903761000	CICLER 0,8MM		
-	537051500	RACOR VÁLVULA DE SEGURIDAD CON JUNTA		
	⇌ 910396000	RACORD VALVULA SEGURIDAD		
-	911544020	RESISTENCIA 220-240V 3750-4500W		
	⇌ 911544000	RESIST. 3E. 220-240V 3750-4500W		
-	911544020	RESISTENCIA 220-240V 3750-4500W		
	⇌ 911544010	RESIST. 3E. 220-240V 3750-4500W		
-	911596010	INYECTOR		
	⇌ 911596000	INJECTOR		
-	915102010	TAPON		
-	915122000	BRUJULA		
-	915241010	DESCARGA VALVULA DE SEGURIDAD		
-	915248000	PAN.DELANTERO GR2		
-	915249014	LATERAL BAS.IZQ		
	⇌ 915249004	LATERAL BAS.IZQ		
-	915249014	LATERAL BAS.IZQ		
-	915250014	LATERAL BAS. DER.		
	⇌ 915250004	LATERAL BAS. DER.		
-	915250014	LATERAL BAS. DER.		
-	915252014	PAN.TRAS.BAS.GR2		
	⇌ 915252004	PAN.TRAS.BAS.GR2		
-	915252014	PAN.TRAS.BAS.GR2		
-	915253014	PAN.TRAS.SUP. GR2		
	⇌ 915253004	PAN.TRAS.SUP. GR2		
-	915253014	PAN.TRAS.SUP. GR2		
-	915255000	CAJA GRUPO		
-	915256010	PAN.LAT.CENTR.		
-	915257014	CUBIERTA SUPLEM. GR2		
-	915258000	REJILLA INOX CALIENTATAZAS DER. L=412MM		
-	915259000	REJILLA INOX CALIENTATAZAS IZQ. L=312MM		
-	915260020	PAN.TRAS.CENTR. GR2		
-	915264010	PANEL DEL.SUP. A2		
-	915265010	PAN.DEL.SUP. S2		
-	915267014	PAN.LAT.SUP.IZQ.		
	⇌ 915267004	PAN.LAT.SUP.IZQ.		
-	915267014	PAN.LAT.SUP.IZQ.		
-	915268014	PAN.LAT.SUP.DER.		
	⇌ 915268004	PAN.LAT.SUP.DER.		
-	915268014	PAN.LAT.SUP.DER.		
-	915280000	PLACA DE REVESTIM.		
-	915283010	PLACA "LA CIMBALI"		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	915283020	PLACA "LA CIMBALI"		
-	915284010	PLACA "LA CIMBALI C2"		
-	915284020	PLACA "LA CIMBALI C2"		
-	915298010	PAN.TRAS.CALIENTATAZAS E98 GR2		
	⇌ 915298000	PAN.TRAS.CALIENTATAZAS E98 GR2		
-	915298010	PAN.TRAS.CALIENTATAZAS E98 GR2		
-	915400000	BOTONERA E98/A R		
-	915555010	TUBO GRIFO AGUA CALIENTE		
-	915555020	TUBO GRIFO AGUA CALIENTE		
-	915556010	TUBO ELECTROVALV.CARGA CALDERA		
-	915557000	TUBO VALV.ESP.-CONT. VOLUM		
-	915558000	TUBO VALVULA DE EXPANSION - EV DE CARGO		
-	915559000	TUBO EXPANSION/NO RETORNO		
-	915562000	TUBO CALDERA PRESOSTATO		
-	915565000	PAN.DEL.BASE M27 CAFETERASS GR2		
-	915789000	SONDA NIVEL COMPLETA 108MM		
-	952846010	TARJETA ELECTRONICA		
	⇌ 918910008	TARJETA ELECTRONICA UNIFICADA		
-	919504000	CUBETA APOYATAZAS E98 GR2		
-	919504010	CUBETA APOYATAZAS E98 GR2		
-	922785000	CICLER 0,7 MM NF		
-	936960020F	FORMACIÓN LANZA AGUA CON TAPA DE PLÁST.		
	⇌ 922792000	SALIDA AGUA INOX		
-	936960020F	FORMACIÓN LANZA AGUA CON TAPA DE PLÁST.		
	⇌ 922792010	SALIDA AGUA INOX		
-	923150000	COBERT.REJILLA 385X330		
-	925076004	PANEL TRASERO SUPERIOR 2GR		
-	925077004	PANEL LATERAL SUPERIOR IZQ		
-	925078004	PANEL LATERAL SUPERIOR DCH		
-	925079004	PANEL TRASERO INFERIOR E98 2GR		
-	925082004	PANEL INFERIOR DERECHO		
-	925083004	PANEL INFERIOR IZQUIERDO		
-	925084000	BOTONERA DE MEMBRANA E98/M27 ST BLANCA		
-	925508000	TUBO CONEXIÓN TURBINA INTERCAMBIADOR		
-	925510020F	TUBO CONTADORES VOLUMÉTRICOS		
	⇌ 925510000	RAMPA CONTADORES VOLUMÉTRICOS E98 / M27		
-	925510020F	TUBO CONTADORES VOLUMÉTRICOS		
	⇌ 925510010	TUBO CONTADORES VOLUMÉTRICOS E98 / M27		
-	925751000	CABL.GENERAL A/2		
-	925752000	CABL.GENERAL S/2		
-	925754010	FILTRO BOMBA 3/8 F		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
	⇌ 925754000	FILTRO BOMBA 3/8 F		
-	925754010	FILTRO BOMBA 3/8 F		
-	925757010	TUBO ELECTROVAL.CARGA CALDERA		
-	925780000	PAN.DEL.BASE E98 GR2		
-	925852000	TUBO GRIFO VAPOR DER.		
-	925853000	TUBO GRIFO VAPOR IZQ.		
-	925945000	FILTRO BOMBA 3/8 M		
-	936960020F	FORMACIÓN LANZA AGUA CON TAPA DE PLÁST.		
	⇌ 936960010	SALIDA AGUA INOX		
-	945810000	CONJUNTO CUBIERTA BASE G2 E98R BLANCA		
-	952846010	TARJETA ELECTRONICA		
	⇌ 952846000	TARJETA BASE		
-	952846010	TARJETA ELECTRONICA		
-	957713010	PORTAFILTRO 1 VÍA (I)		
	⇌ 957713000	FORM.PORTAFILTRO 1 VIA (I)		
-	957713010	PORTAFILTRO 1 VÍA (I)		
-	957714010	PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
	⇌ 957714000	FORM.PORTAFILTRO 2 VIAS (I)		
-	957714010	PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
-	966492000	PROTECCIÓN VÁLVULA DE SEGURIDAD		
	⇌ 958219000	PROTECCION VALVULA SEG.		
-	457573020F	CONJ. CUERPO DEL GRIFO DE VAPOR NSF		
	⇌ 958572000	CUERPO GRIFO VAPOR		
-	457573020F	CONJ. CUERPO DEL GRIFO DE VAPOR NSF		
	⇌ 958572010	CUERPO GRIFO VAPOR		
-	958796010	CONJUNTO GRIFO VAPOR		
-	985716020F	ATOMIZADOR M22X1		
	⇌ 985716000	ROMPECHORRO M22X1 NF		
-	985717000	LANZA AGUA C/ROMPECHORRO		
-	990073000	RACCORD DESAGUE		
-	990152000	ESTRANGULAMIENTO X TUBO ENVÍO Ø2.5 INOX		
-	990154000	ESTRANGULAMIENTO TUBO ENVÍO Ø3 INOX		
-	990701000	KIT TUBO GRIFO VAPOR DER.		
-	990702000	KIT TUBO GRIFO VAPOR IZQ.		
-	990728000	TECLA EROGADOR CAFE		
-	990888000	INTERRUPTOR BIPOLAR LUMINOSO		
-	990993010	OBTURADOR CON CARGA Y FILTRO		
	⇌ 990993000	OBTURADOR C/ESTRANGULACIÓN Y FILTRO RUVE		
-	990993010	OBTURADOR CON CARGA Y FILTRO		
	⇌ 990993000	OBTURADOR C/ESTRANGULACIÓN Y FILTRO RUVE		
-	990157008	TORNILLO REG. TÉRMICA C/RUVECO		
-	911544020	RESISTENCIA 220-240V 3750-4500W		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	925510020F	TUBO CONTADORES VOLUMÉTRICOS		
-	457573020F	CONJ. CUERPO DEL GRIFO DE VAPOR NSF		
	⇒ 958572020F	CUERPO GRIFO		
-	402320000F	JUNTA 21X15X2 NSF		
-	936960020F	FORMACIÓN LANZA AGUA CON TAPA DE PLÁST.		
-	485514060F	CUERPO GRIFO VAPOR		
	⇒ 485514050F	CUERPO GRIFO VAPOR		
-	485923070F	ASS. RUB.VAP. S/TUBO GIREV.		
	⇒ 485923050F	CONJ. GRIFO DE VAPOR		
-	958796020F	CONJ. GRIFO DE VAPOR X CONEXIÓN		
-	966492000	PROTECCIÓN VÁLVULA DE SEGURIDAD		
-	973510000F	CONJ. TUBO ENVÍO AL GRUPO		
	⇒ 973510003F	TUBO ENVÍO AL GRUPO RUVECO		
-	973511000F	CONJ. TUBO RETORNO GRUPO		
	⇒ 973511003F	TUBO RETORNO AL GRUPO RUVECO		
-	956855000F	CONJ. VARILLA CON ALOJAMIENTO PARA JUNTA		
	⇒ 485910020F	CONJ. VARILLA GRIFO A		
-	485154000	PINZAS PARA VOLANTE		
-	533904810F	EV 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VITON CLB		
	⇒ 533904800F	ELECTROV. 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VIT		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
	⇒ 457427008F	GRUPO DISTR. FAEMA		
-	457355027	CUERPO DEL PORTAFILTRO		
-	457888070	CONJ. PORTAFILTRO 2 VÍAS (I)		
-	957861010F	PORTAFILTRO FAEMA LATÓN/PLAST 1 VÍA		
	⇒ 457889070	CONJ. PORTAFILTRO 1 VÍA (I)		
-	937108000F	BOQUILLA CHORRO Ø 0,8		
-	947216000F	BOQUILLA CHORRO Ø 0,5		
-	537036820	FORMACIÓN BY-P		
-	973510000F	CONJ. TUBO ENVÍO AL GRUPO		
	⇒ 973510013F	ASS. TUBO ANDATA AL GRUPPO RUVECO PLUS		
-	973511000F	CONJ. TUBO RETORNO GRUPO		
	⇒ 973511013F	ASS. TUBO RITORNO AL GRUPPO RUVECO PLUS		
-	973510000F	CONJ. TUBO ENVÍO AL GRUPO		
-	973511000F	CONJ. TUBO RETORNO GRUPO		
-	485949050	TUBO VAPOR INOX C/BULBO INOX		
-	981153000	NIPLE 3/8 GAS C/FILTRO		
-	485923070F	ASS. RUB.VAP. S/TUBO GIREV.		
	⇒ 485923060F	GRIFO VAPOR		
-	958796030F	GRIFO VAPOR SIN TUBO		
-	402321000F	JUNTA GRIFO		
-	956855000F	CONJ. VARILLA CON ALOJAMIENTO PARA JUNTA		

Pos	Recambio	Descripción	Validez	Notas
-	957787030F	GRIFO VAPOR COMPLETO NSF		
-	457573020F	CONJ. CUERPO DEL GRIFO DE VAPOR NSF		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
	⇌ 457429005F	GRUPO DISTR. FAEMA C/DISCO DISTR.		
-	993761020F	VÁLVULA DE EXPANSIÓN NSF		
-	911596010	INYECTOR		
-	592040000F	RACOR 1/8 ACERO INOXIDABLE		
-	485514060F	CUERPO GRIFO VAPOR		
-	531494300	CONDENSADOR 10 Uf		
-	418012045F	VÁLVULA		
-	533904810F	EV 2 VÍAS NC 220/240V 50/60Hz VITON CLB		
-	418935040	VÁLVULA DE RETENCIÓN 3/8 - 1/8		
-	533894610R	EV 3VÍAS CESTA 220/240V 50Hz RUB CLB		
-	532500605F	RACOR RECTO SO 1100-10-3/8" NPT		
-	492315005F	RACOR/ VÁLVULA DE SEGURIDAD		
-	532507705F	TERMINAL DE CODO MACHO		
-	533180010	BOMBA VOLUMÉTRICA 180 L/h INOX. C/ FILTRO		
	⇌ 533198100	BOMBA FLUID TECH		
-	485923070F	ASS. RUB.VAP. S/TUBO GIREV.		
-	457429015F	GRUPPO EROG FAEMA C/DISCO EROG CW617N CL		
-	990157005	TORNILLO DE REGULACIÓN TÉRMICA		
-	990993010	OBTURADOR CON CARGA Y FILTRO		
-	418941020	AS.VALVOLA ANTIRISUCCHIO		
-	537068400	SCHEDA BASE RIC. UNIFICATA		
-	485949060	TUBO VAPORE INOX C/BULBO INOX		

*LA Cimbali*